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Protokół Nr 1/21 
z posiedzenia Komisji Statutowej 

Rady Miejskiej w Koronowie 
odbytego w dniu 05 lutego 2021 r. 
w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 
 
Posiedzenie Komisji Statutowej o godz. 09.00 otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani 

Elżbieta Mojzesowicz. W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków komisji stanowi  kworum pozwalające 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecni członkowie komisji Pan Tomasz Skotnicki, Pan Mariusz Weleziński. 

Lista obecności uczestników posiedzenia stanowi  załącznik nr 1 niniejszego 

protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji Pani Elżbieta Mojzesowicz odczytała porządek posiedzenia, 

do którego nie wprowadzono zmian. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 3/20 z posiedzenia komisji odbytego 05 listopada 

2020 r. 

3. Analiza obowiązującego Statutu Gminy Koronowo pod kątem zgodności 

z obowiązującym prawem, potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, 

zaktualizowanie treści, zaproponowanie zmian w statucie – ciąg dalszy. 

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu Nr 3/20 z posiedzenia komisji odbytego 05 listopada 

2020 r. 

Przewodnicząca Komisji odczytała protokół Nr 3/20 z posiedzenia komisji odbytego 

w dniu 05 listopada 2020 r.. 

Członkowie komisji jednogłośnie 3 głosami „za” przyjęli protokół Nr 3/20 

z posiedzenia komisji odbytego w dniu 05 listopadA 2020 r. 

 

 

 



Ad. 3 . Analiza obowiązującego Statutu Gminy Koronowo pod kątem zgodności 

z obowiązującym prawem, potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, 

zaktualizowanie treści, zaproponowanie zmian w statucie – ciąg dalszy. 

Przewodnicząca komisji poinformowała członków, że odbyło się wspólne posiedzenie 

stałych komisji Rady Miejskiej w Koronowie w sprawie zmian zaproponowanych 

przez Komisje Statutową rady Miejskiej w Koronowie. 

Członkowie komisji postanowili przeanalizować i rozważyć sugestie zgłoszone przez 

radnych  na posiedzeniu wspólnym. 

 

Członkowie komisji zaproponowali w uzgodnieniu z radcą prawnym Panią   Martą 

Pakmur następujące zmiany do Statutu Gminy Koronowo: 

1.  § 40 ust. 6 otrzymuje brzmienie:  Odpowiedzi na interpelacje są 

udzielane w miarę możliwości bezpośrednio na sesji oraz w formie 

pisemnej, w terminie do 14 dni od daty ich wpływu do burmistrza na 

ręce radnego składającego interpelację oraz przewodniczącego rady. 

2. § 41 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Odpowiedzi na zapytania udzielane są 

w miarę możliwości bezpośrednio na sesji oraz w formie pisemnej 

w terminie do 14 dni od daty ich wpływu do burmistrza na ręce 

radnego składającego zapytanie oraz przewodniczącego rady. 

3.  W § 51 wykreśla się ustęp 3 . 

4. W § 38 wykreśla się punkt  6, a punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

odpowiedzi na interpelacje, zapytania i informacje. 

5.  § 53 otrzymuje brzmienie: Radni mogą zgłaszać poprawki 

i uzupełnienia do protokołu w przerwie między sesjami, jednak nie 

później niż na najbliższej sesji, przy czym o ich uwzględnieniu 

rozstrzyga przewodniczący rady po wysłuchaniu protokolanta 

i odtworzeniu nagrania z sesji. 

6. § 64 dopisuje się ust.4 w brzmieniu:  Do przeliczenia głosów 

przewodniczący  obrad może wyznaczyć radnych. 

7. § 63 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Glosowanie jawne odbywa się 

za pomocą urządzeń umożliwiających sporządzenie i utrwalenie 

imiennego wykazu głosowań radnych. 

8. § 63 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Przewodniczący obrad zarządza, 

stwierdza kworum, przeprowadza i ogłasza wyniki głosowania. 



9. § 77 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Radni potwierdzają swoja obecność na 

sesjach, posiedzeniach komisji i szkoleniach podpisem na liście 

obecności oraz za pomocą urządzenia umożliwiającego sporządzenie 

i utrwalenie imiennej listy obecności. 

Statut po zmianach stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Pani Elżbieta 

Mojzesowicz o godz. 12.45 zamknęła posiedzenie Komisji. 

 
 
Protokół sporządziła        Przewodnicząca Komisji 
Inspektor 
Magdalena Wanda - Joras          /-/ Elżbieta Mojzesowicz 
 


